UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh
“V/v triển khai công tác giám sát an toàn
thực phẩm các Bếp ăn tập thể trường học
trên địa bàn tỉnh Quảng Nam năm 2022”

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường học có bếp ăn tập thể trên địa bàn
huyện.

Phòng GDĐT huyện Đại Lộc nhận được Kế hoạch số 454/KH-ATTP ngày
07/12/2022 và Quyết định số 203/QĐ-ATTP ngày 12/12/2022 của Chi cục vệ
sinh an toàn thực phẩm tỉnh Quảng Nam về giám sát an toàn thực phẩm các Bếp
ăn tập thể trường học trên địa bàn huyện Đại Lộc năm 2022 của Chi cục vệ sinh
an toàn thực phẩm tỉnh Quảng Nam. Theo đó, ngày 15/12/2022 Chi cục vệ sinh
an toàn thực phẩm sẽ thành lập Đoàn giám sát về an toàn thực phẩm các Bếp ăn
tập thể trường học trên địa bàn huyện.

Nay Phòng GDĐT yêu cầu các trường học có bếp ăn tập thể trên địa bàn
huyện cần thực hiện một số nội dung cụ thể sau:

- Căn cứ Kế hoạch số 454/KH-ATTP ngày 7/12/2022 của Chi cục vệ sinh
an toàn thực phẩm tỉnh Quảng Nam các trường học thực hiện tốt yêu cầu về nội
dung giám sát trong kế hoạch và phối hợp với đoàn giám sát để tổ chức thực
hiện tốt nhiệm vụ.

- Bố trí địa điểm và các yêu cầu về cơ sở vật chất để thực hiện việc
giám sát thuận lợi.

- Tạo mọi điều kiện thuận lợi trong thời gian đoàn giám sát làm việc tại
trường.

Nhận được công văn này, yêu cầu các trường học có bếp ăn tập thể trên
địa bàn huyện tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc./.

(Đính kèm theo Kế  hoạch số 454/KH-ATTP ngày 07/12/2022 và Quyết
định số 203/QĐ-ATTP ngày 12/12/2022 của Chi cục vệ sinh an toàn thực phẩm
tỉnh Quảng Nam)

Nơi nhận:
- Các trường học;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2022-12-13T14:37:23+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T14:38:50+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T14:38:57+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T14:38:58+0700
	Quảng Nam

		2022-12-13T14:38:58+0700
	Quảng Nam